

PEMERINTAH KABUPATEN PENAJAM PASER UTARA DINAS PENDIDIKAN PEMUDA DAN OLAH RAGA

Jln. Propinsi KM. 09 Nipah - Nipah Telp / Fax. (0542) 7211567 Kecamatan Penajam Kabupaten Penajam Paser Utara Kode Pos 76141

SURAT KETERANGAN

NOMOR: 426 / 35.50 / Disdikpora /XI / 2016

Yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama : Marjani, S.Sos.M.Si

Jabatan : Kepala Dinas Pendidikan Pemuda Olah Raga Kab.PPU

Alamat : Jln. Propinsi KM. 09 Nipah - Nipah

Kec.Penajam Kab. Penajam Paser Utara

Dengan ini menyatakan Bahwa:

Tanah yang terletak di jalan Provinsi Km 47 Rt.02 Babulu Darat Kec.Babulu Kabupaten Penajam Paser Utara berdasarkan awal berdirinya lembaga tersebut tanggal 17 Juli 2008 adalah milik Pemerintah Kabupaten Penajam Paser Utara dan diperuntukan bagi pembangunan Taman Kanak-Kanak Negeri Pembina Babulu Kab.PPU dengan Ukuran Sebagai Berikut:

- Panjang : 50 M - Lebar : 29 M

Demikian surat Keterangan ini di buat, untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Penajam, 24 November 2016 Kepala Disdikpora Kab.PPU,

Marjani, Š.Sos, M.Si NIP. 197109231994031008